

رفع موانع تولید از مهم ترین شاخصه های اشتغال است

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ محمدامین عالی پور احمدی از فعالان حوزه رسانه و مطبوعات استان هرمزگان در یادداشتی اختصاصی برای سایت خبری هرمز نوشت:

سال جاری به گونه ای توسط مقام معظم رهبری مدظله العالی به نام سال "تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" نام گذاری شده است که در تشریح این نام گذاری می توان از جهات مختلف قلم زد.

تاکید معظم له در سال های اخیر بر تولید داخلی و اقتصاد مقاومتی از مهم ترین اولویت ها بوده است که نگاه مسئولان اگر در تحقق این اهداف بیش از پیش همراه بود می توانستیم چرخ توسعه اقتصادی کشور را دگرگون سازیم.

تاثیرات مثبت اقتصادی در پیام رهبری ملموس است و برای اینکه این تاثیرات را در جامعه به چشم بینیم نیازمند عزم جدی مردم، نخبگان و مسئولان است.

نکته ای که بسیار حائز اهمیت می باشد حمایت مسئولان اجرایی کشور از امر تولید است، رفع موانع مهم ترین کار اساسی می باشد که مسئولان کشور می توانند با اصلاح ساختار پیچیده دستور العمل ها در راستای تحقق تولید داخلی گامی بزرگ بردارند.

بسیاری از جوانان این مرز و بوم با داشتن ایده های خلاقانه و نو در راستای پیاده سازی اهداف اقتصاد مقاومتی در کشور چشم انتظار تسهیل در رفع موانع پیش رویشان هستند و تاکید صریح مقام معظم رهبری بر این موضوع نشان از توجه ایشان به امر اشتغال و اقتصاد حاصل از توان داخلی است.

سال های گذشته کارهای بسیار زیادی در راستای توسعه اقتصادی شکل گرفت و در سویی دیگر نیز فرصت های زیادی نیز از کف رفت، اما امسال با تکیه بر سخنان راهگشای ولی امر مسلمین می توان سیاست های اقتصادی این کشور را به درستی پیش برد.

مهم ترین مساله در برهه کنونی معیشت مردم به شمار می آید که با تلاش مردم و مسئولان برای رفع مشکلات معیشتی و با نگاه مضاعف به توانمندی های داخلی در این راستا می توان گام موثر برداشت.

باری دیگر می توان بر تشویق های درونی از سوی دستگاه های اجرایی در حوزه اشتغال آفرینی تاکید کرد، چرا که جوانان مستعدی در سراسر این میهن اسلامی وجود دارند که چشم انتظار مشوق های کوچکی هستند

تا بتوانند از توانمندی هایشان به نحو احسن استفاده کنند. توجه بیشتر به مشاغل خرد و کوچک نیز می تواند نمودار توسعه اقتصادی کشور را بهبود بخشد، چرا که این مشاغل خرد و کوچک هستند که بخش اعظمی از اقتصاد جامعه را زنده نگه داشته اند و برای این مهم لازم است که مجوزها و دستورالعمل های ساختاری پیچیده اصلاح شود تا مردم بتوانند با خیالی آسوده تر ایفای نقش کنند. با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری بر حمایت های همه جانبه قانونی، دولتی و حکومتی، امسال را می توان سالی پر از گشایش اقتصادی برای ملت ایران رقم زد. ان شاء الله که با حمایت های همه جانبه و همدلی بیشتر مسئولان در کشور شاهد اتفاق های خوب در بعد اقتصادی، معیشتی و اشتغال زایی باشیم.

انتهای پیام/